別記様式第６号（第８条関係）
年　　月　　日

関市長　様

住　　所
企 業 名
代表者名

関市中小企業ＤＸ事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け関市指令　　第　　号で交付決定を受けた関市中小企業ＤＸ事業補助金に係る補助対象事業が完了したので、関市中小企業ＤＸ事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

 ■事業実績
　※実施した事業にチェックのうえ内容を記入してください。
	事業名
	事業内容

	□　ＤＸ・ＩＴ研修事業
	[bookmark: _GoBack]別記様式第６号その１のとおり

	□　アドバイザー等招へい事業
	別記様式第６号その２のとおり

	□　ＤＸ事業
	別記様式第７号のとおり

	補助対象経費
（実績）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

■添付書類
　　○　ＤＸ・ＩＴ研修事業
ア　研修を受講したことが分かる書類（受講修了書など）
　　　イ　研修に係る領収書の写し
　　　ウ　その他市長が必要と認める書類

○　アドバイザー等招へい事業
ア　アドバイザー等を招へいしたことが分かる書類（アドバイザー等からの設備導入案など）
　イ　アドバイザー等の招へいに係る領収書の写し
　ウ　その他市長が必要と認める書類

○　ＤＸ事業
ア　ＤＸ設備導入報告書（別記様式第７号）
　　　イ　導入設備等の購入に係る領収書の写し
　　　ウ　導入設備が分かる写真
　　　エ　その他市長が必要と認める書類
その１
　　ＤＸ・ＩＴ研修事業
	事業者名

電話番号（　　　）　　－　　　　　　　　　（担当者　　　　　　　　）

	研修等名称

	研修実施機関
	公益財団法人　ソフトピアジャパン

	研修等場所

	受講の成果

	受講期間
	　　年　　月　　日（　　）～　　　年　　月　　日（　　）

	受講者名
	氏名
	生年月日
	部　署　名

	事業費明細
	項目
	金額
	説明

	総事業費

	１人　　　　　円×　　　人

	事業者負担金

	１人　　　　　円×　　　人

	市補助金

	１人　　　　　円×　　　人

その２
　　アドバイザー等招へい事業
	事業者名

電話番号（　　　）　　－　　　　　　　　　（担当者　　　　　　　　）

	事業の別
	☐　スマート経営アドバイザー派遣
☐　ぎふスマートものづくり応援隊

	アドバイザー等名
	　　　　　　　　　　　　　　　　（所属：　　　　　　　　　　　）

	派　遣　日
	　　　年　　月　　日（　　）

	派遣の成果

	事業費明細
	項目
	金額
	説明

	総事業費

	事業者負担金

	市補助金